
LOCATION DRAPS 1 NUIT 1 SEMAINE

Kit draps 1 lit simple ou 1 lit double 6 € 15 €

Kit serviettes 1 personne
(1 gde + 1 petite) 5 € 10 €

Kit draps + kit serviettes 1 personne 10 € 20 €

ACCÈS WIFI SUR L’ENSEMBLE DU CAMPING
(ordinateur non fournis) Tarifs susceptibles d’être modifiés

24h 48h 1 
semaine

2 
semaines 1 mois Famille 

(Pour 3 appareils)

8 € 13 € 20 € 30 € 40 € 40 € / Sem.

TARIFS 2020

ÉQUIPEMENTS
Visiteurs 

(accès à l’espace aquatique non autorisé) gratuit

Animal - 10kg* 6 € / jour

Kit bébé (lit parapluie et chaise haute) 5 € / jour 20 € / sem.

Barbecue / Plancha

Réfrigérateur 10 € / jour 35 € / sem.

Mini-golf

Jeton lavage ou séchage 4 € = 1 jeton 0.50 € = 1 dose de lessive

Ménage fin de séjour

5 € / repas 7 € / jour 35 € / sem.

100 € / séjour 20 € / 1 nuit 30 € / 2 nuits

1 pers.
= 3 €

4 pers.
= 10 €

5 pers.
= 12 €

6 pers.
= 15 €

* : 1 par emplacement, tatoué et vacciné, moins de 10 kg. Les chiens de catégorie I et II ainsi que les NAC (Nouveaux animaux de Compagnie) sont interdits.

FORFAIT SALLE DE REMISE EN FORME* GRATUIT
* : Accès réservé aux personnes majeures.

Choix de l’emplacement (emplacements nus, mobil-homes, héb. insolites et studios/pavillons/chalets) 30 €

LOCATION VÉLOS 1 JOURNÉE 1 SEMAINE

Vélos électriques 20 € 60 €
Personne + 13 ans ou + de 1m55 18 € 40 €
Personne - 13 ans ou - de 1m55 12 € 30 €

Forfait famille : 2 ad + 2 enf ou 
2 ad + 1 remorque enf

90 € la semaine • enfant sup : 7 €
30 € la journée • enfant sup : 4 €

Remorque enfant 10 € 30 €
Siège bébé 2 € 10 €

Les Albères : L’Océan :Bel Air :Les options sont disponibles uniquement dans les campings mentionnés

FRAIS DE DOSSIER
Frais de dossier - de 3 nuits : gratuit Frais de dossier de 3 à 5 nuits : 15 € Frais de dossier + de 5 nuits : 30 € Frais de dossier VACAF : 70€

PACK PLUS

Il comprend le wifi (forfait famille) et 2 vélos.

PACK TRANQUILITÉ

Il comprend le PACK PLUS, draps et serviettes.

PACK PLUS

Il comprend le wifi (forfait famille) et le barbecue.

PACK TRANQUILITÉ

Il comprend le PACK PLUS, draps, serviettes et 2 vélos.

110€ 190€

225€80€

80€ 120€

60€ 120€


